
Управление образования 
Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от 07.09.2017 № 237

Об утверждении плана-графика 
контроля управления образования 
Администрации ЯМР за деятельностью 
подведомственных организаций 
на 2017-2018 учебный год

В целях оптимизации работы управления образования Администрации 
ЯМР по осуществлению контроля за деятельностью подведомственных 
организаций, ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график контроля управления образования 

Администрации ЯМР за деятельностью подведомственных образовательных 
организаций на 2017-2018 учебный год (приложение Г).

2. Разместить план-график на официальном сайте управления 
образования Администрации ЯМР.

3. Контроль за организацией и проведением мероприятий в 
соответствии с планом-графиком возложить на Валькову Н.Е., заместителя 
начальника управления образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
образования Е.А. Костыгова

Валькова Н.Е., 
25 - 22-23


